GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

DOCUMENTO

Espécie Data Número

MEMORANDO 28/12/2021 373/2021

 PROTOCOLO ELETRÔNICO

Data Número do Protocolo

28/12/2021 11:21 2021/1479268

Procedência: PMPA

Interessado: DPCDH/CCPP - Centro de Capacitação e Prevenção Primária

Assunto: DOCUMENTAÇÃO

SubAssunto:

Complemento:

Origem: PMPA - DPCDH/CCPP - QCG

Anexo/Sequencial: 1, 2

Processo Administrativo Eletrônico do Estado do Pará

Consulta de protocolo

https://www.sistemas.pa.gov.br/consulta-protocolo/numero/2021/1479268

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

POLÍCIA MILITAR DO PARÁ

DIRETORIA DE POLÍCIA COMUNITÁRIA E DIREITOS HUMANOS

CENTRO DE CAPACITAÇÃO EM PREVENÇÃO

Mem nº 373/2021– CCP                                       Belém-PA, 28 de Dezembro de 2021.

Ao Sr. CEL QOPM JEANDERSON DA SILVA SARAIVA

 Chefe do EPPM

Assunto: Remessa de documentos.

Anexo: Termo de Recebimento e Exame de Material (15 folhas)

  Com os cordiais cumprimentos, remeto a V.S.ª os documentos anexos, que

versam sobre o Termo de Recebimento e Exame de Material, da TEN CEL QOPM HÉLIO

PAIXÃO DE MORAES referente ao Contrato nº 019/2021 – PMPA Portaria n°062/2021-

EP/PMPA para conhecimento e providências necessárias.

    Respeitosamente,

HÉLIO DA PAIXÃO MORAES – TEN CEL QOPM

 Chefe do CCP

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

H
E
L
I
O

P
A
I
X
Ã
O

D
E

M
O
R
A
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
2
/
2
0
2
1

1
1
:
2
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

6
A
7
6
A
7
8
2
9
8
5
3
9
5
0
8
.
E
5
3
F
0
7
9
F
5
F
1
D
C
5
5
D
.
E
6
8
F
6
8
C
5
D
1
9
2
C
A
9
2
.
9
D
B
1
2
F
1
B
4
6
E
0
3
E
3
6

 Nº do Protocolo: 2021/1479268  Anexo/Sequencial: 2
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: C55F291.B945.93F.47523BAA4ED0714174

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

H
E
L
I
O

P
A
I
X
Ã
O

D
E

M
O
R
A
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
2
/
2
0
2
1

1
1
:
2
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
C
7
7
4
B
D
F
B
B
F
B
6
B
D
D
.
B
8
A
A
0
8
C
9
D
1
F
6
9
E
A
F
.
D
B
6
1
C
4
D
8
9
5
3
4
5
A
E
2
.
4
7
A
0
E
5
B
D
B
4
F
5
9
5
D
4

 Nº do Protocolo: 2021/1479268  Anexo/Sequencial: 1
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 740D4EC.8A7B.BD9.07CFD34E41EC3AEE57

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

H
E
L
I
O

P
A
I
X
Ã
O

D
E

M
O
R
A
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
2
/
2
0
2
1

1
1
:
2
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
C
7
7
4
B
D
F
B
B
F
B
6
B
D
D
.
B
8
A
A
0
8
C
9
D
1
F
6
9
E
A
F
.
D
B
6
1
C
4
D
8
9
5
3
4
5
A
E
2
.
4
7
A
0
E
5
B
D
B
4
F
5
9
5
D
4

 Nº do Protocolo: 2021/1479268  Anexo/Sequencial: 1
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 740D4EC.8A7B.BD9.07CFD34E41EC3AEE57

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

H
E
L
I
O

P
A
I
X
Ã
O

D
E

M
O
R
A
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
2
/
2
0
2
1

1
1
:
2
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
C
7
7
4
B
D
F
B
B
F
B
6
B
D
D
.
B
8
A
A
0
8
C
9
D
1
F
6
9
E
A
F
.
D
B
6
1
C
4
D
8
9
5
3
4
5
A
E
2
.
4
7
A
0
E
5
B
D
B
4
F
5
9
5
D
4

 Nº do Protocolo: 2021/1479268  Anexo/Sequencial: 1
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 740D4EC.8A7B.BD9.07CFD34E41EC3AEE57

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

H
E
L
I
O

P
A
I
X
Ã
O

D
E

M
O
R
A
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
2
/
2
0
2
1

1
1
:
2
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
C
7
7
4
B
D
F
B
B
F
B
6
B
D
D
.
B
8
A
A
0
8
C
9
D
1
F
6
9
E
A
F
.
D
B
6
1
C
4
D
8
9
5
3
4
5
A
E
2
.
4
7
A
0
E
5
B
D
B
4
F
5
9
5
D
4

 Nº do Protocolo: 2021/1479268  Anexo/Sequencial: 1
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 740D4EC.8A7B.BD9.07CFD34E41EC3AEE57

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

H
E
L
I
O

P
A
I
X
Ã
O

D
E

M
O
R
A
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
2
/
2
0
2
1

1
1
:
2
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
C
7
7
4
B
D
F
B
B
F
B
6
B
D
D
.
B
8
A
A
0
8
C
9
D
1
F
6
9
E
A
F
.
D
B
6
1
C
4
D
8
9
5
3
4
5
A
E
2
.
4
7
A
0
E
5
B
D
B
4
F
5
9
5
D
4

 Nº do Protocolo: 2021/1479268  Anexo/Sequencial: 1
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 740D4EC.8A7B.BD9.07CFD34E41EC3AEE57

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

H
E
L
I
O

P
A
I
X
Ã
O

D
E

M
O
R
A
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
2
/
2
0
2
1

1
1
:
2
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
C
7
7
4
B
D
F
B
B
F
B
6
B
D
D
.
B
8
A
A
0
8
C
9
D
1
F
6
9
E
A
F
.
D
B
6
1
C
4
D
8
9
5
3
4
5
A
E
2
.
4
7
A
0
E
5
B
D
B
4
F
5
9
5
D
4

 Nº do Protocolo: 2021/1479268  Anexo/Sequencial: 1
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 740D4EC.8A7B.BD9.07CFD34E41EC3AEE57

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

H
E
L
I
O

P
A
I
X
Ã
O

D
E

M
O
R
A
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
2
/
2
0
2
1

1
1
:
2
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
C
7
7
4
B
D
F
B
B
F
B
6
B
D
D
.
B
8
A
A
0
8
C
9
D
1
F
6
9
E
A
F
.
D
B
6
1
C
4
D
8
9
5
3
4
5
A
E
2
.
4
7
A
0
E
5
B
D
B
4
F
5
9
5
D
4

 Nº do Protocolo: 2021/1479268  Anexo/Sequencial: 1
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 740D4EC.8A7B.BD9.07CFD34E41EC3AEE57

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

H
E
L
I
O

P
A
I
X
Ã
O

D
E

M
O
R
A
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
2
/
2
0
2
1

1
1
:
2
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
C
7
7
4
B
D
F
B
B
F
B
6
B
D
D
.
B
8
A
A
0
8
C
9
D
1
F
6
9
E
A
F
.
D
B
6
1
C
4
D
8
9
5
3
4
5
A
E
2
.
4
7
A
0
E
5
B
D
B
4
F
5
9
5
D
4

 Nº do Protocolo: 2021/1479268  Anexo/Sequencial: 1
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 740D4EC.8A7B.BD9.07CFD34E41EC3AEE57

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

H
E
L
I
O

P
A
I
X
Ã
O

D
E

M
O
R
A
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
2
/
2
0
2
1

1
1
:
2
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
C
7
7
4
B
D
F
B
B
F
B
6
B
D
D
.
B
8
A
A
0
8
C
9
D
1
F
6
9
E
A
F
.
D
B
6
1
C
4
D
8
9
5
3
4
5
A
E
2
.
4
7
A
0
E
5
B
D
B
4
F
5
9
5
D
4

 Nº do Protocolo: 2021/1479268  Anexo/Sequencial: 1
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 740D4EC.8A7B.BD9.07CFD34E41EC3AEE57

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

H
E
L
I
O

P
A
I
X
Ã
O

D
E

M
O
R
A
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
2
/
2
0
2
1

1
1
:
2
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
C
7
7
4
B
D
F
B
B
F
B
6
B
D
D
.
B
8
A
A
0
8
C
9
D
1
F
6
9
E
A
F
.
D
B
6
1
C
4
D
8
9
5
3
4
5
A
E
2
.
4
7
A
0
E
5
B
D
B
4
F
5
9
5
D
4

 Nº do Protocolo: 2021/1479268  Anexo/Sequencial: 1
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 740D4EC.8A7B.BD9.07CFD34E41EC3AEE57

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

H
E
L
I
O

P
A
I
X
Ã
O

D
E

M
O
R
A
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
2
/
2
0
2
1

1
1
:
2
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
C
7
7
4
B
D
F
B
B
F
B
6
B
D
D
.
B
8
A
A
0
8
C
9
D
1
F
6
9
E
A
F
.
D
B
6
1
C
4
D
8
9
5
3
4
5
A
E
2
.
4
7
A
0
E
5
B
D
B
4
F
5
9
5
D
4

 Nº do Protocolo: 2021/1479268  Anexo/Sequencial: 1
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 740D4EC.8A7B.BD9.07CFD34E41EC3AEE57

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

H
E
L
I
O

P
A
I
X
Ã
O

D
E

M
O
R
A
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
2
/
2
0
2
1

1
1
:
2
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
C
7
7
4
B
D
F
B
B
F
B
6
B
D
D
.
B
8
A
A
0
8
C
9
D
1
F
6
9
E
A
F
.
D
B
6
1
C
4
D
8
9
5
3
4
5
A
E
2
.
4
7
A
0
E
5
B
D
B
4
F
5
9
5
D
4

 Nº do Protocolo: 2021/1479268  Anexo/Sequencial: 1
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 740D4EC.8A7B.BD9.07CFD34E41EC3AEE57

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

H
E
L
I
O

P
A
I
X
Ã
O

D
E

M
O
R
A
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
2
/
2
0
2
1

1
1
:
2
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
C
7
7
4
B
D
F
B
B
F
B
6
B
D
D
.
B
8
A
A
0
8
C
9
D
1
F
6
9
E
A
F
.
D
B
6
1
C
4
D
8
9
5
3
4
5
A
E
2
.
4
7
A
0
E
5
B
D
B
4
F
5
9
5
D
4

 Nº do Protocolo: 2021/1479268  Anexo/Sequencial: 1
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 740D4EC.8A7B.BD9.07CFD34E41EC3AEE57

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

H
E
L
I
O

P
A
I
X
Ã
O

D
E

M
O
R
A
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
2
/
2
0
2
1

1
1
:
2
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
C
7
7
4
B
D
F
B
B
F
B
6
B
D
D
.
B
8
A
A
0
8
C
9
D
1
F
6
9
E
A
F
.
D
B
6
1
C
4
D
8
9
5
3
4
5
A
E
2
.
4
7
A
0
E
5
B
D
B
4
F
5
9
5
D
4

 Nº do Protocolo: 2021/1479268  Anexo/Sequencial: 1
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 740D4EC.8A7B.BD9.07CFD34E41EC3AEE57

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

H
E
L
I
O

P
A
I
X
Ã
O

D
E

M
O
R
A
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
2
/
2
0
2
1

1
1
:
2
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
C
7
7
4
B
D
F
B
B
F
B
6
B
D
D
.
B
8
A
A
0
8
C
9
D
1
F
6
9
E
A
F
.
D
B
6
1
C
4
D
8
9
5
3
4
5
A
E
2
.
4
7
A
0
E
5
B
D
B
4
F
5
9
5
D
4

 Nº do Protocolo: 2021/1479268  Anexo/Sequencial: 1
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 740D4EC.8A7B.BD9.07CFD34E41EC3AEE57

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

H
E
L
I
O

P
A
I
X
Ã
O

D
E

M
O
R
A
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
2
/
2
0
2
1

1
1
:
2
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
C
7
7
4
B
D
F
B
B
F
B
6
B
D
D
.
B
8
A
A
0
8
C
9
D
1
F
6
9
E
A
F
.
D
B
6
1
C
4
D
8
9
5
3
4
5
A
E
2
.
4
7
A
0
E
5
B
D
B
4
F
5
9
5
D
4

 Nº do Protocolo: 2021/1479268  Anexo/Sequencial: 1
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 740D4EC.8A7B.BD9.07CFD34E41EC3AEE57

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

H
E
L
I
O

P
A
I
X
Ã
O

D
E

M
O
R
A
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
2
/
2
0
2
1

1
1
:
2
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
C
7
7
4
B
D
F
B
B
F
B
6
B
D
D
.
B
8
A
A
0
8
C
9
D
1
F
6
9
E
A
F
.
D
B
6
1
C
4
D
8
9
5
3
4
5
A
E
2
.
4
7
A
0
E
5
B
D
B
4
F
5
9
5
D
4

 Nº do Protocolo: 2021/1479268  Anexo/Sequencial: 1
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 740D4EC.8A7B.BD9.07CFD34E41EC3AEE57

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

H
E
L
I
O

P
A
I
X
Ã
O

D
E

M
O
R
A
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
2
/
2
0
2
1

1
1
:
2
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
C
7
7
4
B
D
F
B
B
F
B
6
B
D
D
.
B
8
A
A
0
8
C
9
D
1
F
6
9
E
A
F
.
D
B
6
1
C
4
D
8
9
5
3
4
5
A
E
2
.
4
7
A
0
E
5
B
D
B
4
F
5
9
5
D
4

 Nº do Protocolo: 2021/1479268  Anexo/Sequencial: 1
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 740D4EC.8A7B.BD9.07CFD34E41EC3AEE57

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

H
E
L
I
O

P
A
I
X
Ã
O

D
E

M
O
R
A
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
2
/
2
0
2
1

1
1
:
2
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

9
C
7
7
4
B
D
F
B
B
F
B
6
B
D
D
.
B
8
A
A
0
8
C
9
D
1
F
6
9
E
A
F
.
D
B
6
1
C
4
D
8
9
5
3
4
5
A
E
2
.
4
7
A
0
E
5
B
D
B
4
F
5
9
5
D
4

 Nº do Protocolo: 2021/1479268  Anexo/Sequencial: 1
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 740D4EC.8A7B.BD9.07CFD34E41EC3AEE57